
 

 

 

 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ 
VIII скликання  

  

від 06 червня  2025 року                    №3170-VIII 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення сесії Фонтанської сільської 

ради № 1083 - VIII від 28.12.2022 року «Про затвердження   Програми  

розвитку та фінансової підтримки комунального підприємства 

«Спортивний клуб «Крижанівський » Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області на  2023-2025 рік»  

 

Враховуючи необхідність внесення змін та доповнень до рішення 

Фонтанської сільської ради від № 1083-VIII від 28.12.2022 року «Про 

затвердження Програми  розвитку та фінансової підтримки комунального 

підприємства «Спортивний клуб «Крижанівський» Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2023-2025 рік», з метою широкого 

залучення жителів громади до занять фізичною культурою і спортом, ведення 

здорового способу життя, подальшого розвитку футболу, керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська  сільська   

рада Одеського району Одеської області, -  

ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни та доповнення до рішення сесії Фонтанської сільської 

ради  від 28.12.2022 року № 1083-VIII «Про затвердження Програми розвитку 

та фінансової підтримки комунального підприємства «Спортивний клуб 

«Крижанівський» Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області на 2023-2025 рік» 

1.1. Внести зміни та затвердити в новій редакції Паспорт Програми 

розвитку та фінансової підтримки комунального підприємства «Спортивний 

клуб «Крижанівський» Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області на 2023-2025 рік»,  додається додаток №1 до рішення ; 

1.2. Внести зміни та затвердити в новій редакції Напрями діяльності і 

заходи реалізації Програми розвитку та фінансової підтримки комунального 

підприємства «Спортивний клуб «Крижанівський» Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області на  2023-2025 рік (додаток 1до Програми); 

1.3. Внести зміни та затвердити в новій редакції Показники 

результативності Програми розвитку та фінансової підтримки комунального 

підприємства «Спортивний клуб «Крижанівський» Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2023-2025 рік (додаток 2 до Програми); 

1.4. Внести зміни та затвердити в новій редакції Ресурсне забезпечення 

 



Програми розвитку та  фінансової підтримки комунального підприємства 

«Спортивний клуб «Крижанівський» Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області на 2023-2025 рік (додаток 3 до Програми). 

2. Всі інші положення рішення Фонтанської сільської ради від 28.12.2022 

року №1083-VIII «Про затвердження Програми розвитку та фінансової 

підтримки комунального підприємства «Спортивний клуб « Крижанівський» 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на 2023-2025 

рік» з внесеними змінами залишити без змін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробництва, з питань комунальної власності 

житлово-комунального  господарства, енергозбереження та транспорту. 

 

 

 

     

    В.о. сільського голови     Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Ініціатор розроблення Програми
Управління культури, молоді і спорту Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області

3.
Дата, номер і назва розпорядчого документа 

про розроблення Програми

Протокольне доручення сільського голови від 18.11.2022 

року

4. Головний розробник Програми
Управління культури, молоді і спорту Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області

5. Спів розробники Програми КП " СК "Крижанівський" Фонтанської сільської ради

6. Відповідальний виконавець Програми
Управління культури, молоді і спорту Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області

7. Співвиконавці Програми КП " СК "Крижанівський" Фонтанської сільської ради

8. Термін реалізації Програми 2023-2025 рік

8.1.
Етапи виконання програми ( для 

довгострокових програм)

I етап-2023р.                                                                                          

II етап- 2024р.                                                                                          

III етап - 2025р.

9. Мета Програми

Створення умов для впровадження здорового способу 

життя, залучення населення громади до масового спорту 

як важливої складової, покращення якості та тривалості 

активного життя насалення, забезпечення виховання 

молоді в дусі олімпізму , пропагування здорового способу 

життя.

Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для
15 678 148грн.

реалізації Програми, всього, тис.грн. у тому 

числі:

.- коштів сільського бюджету 15 678 148грн.

.- коштів державного бюджету

10.1. кошти місцевого бюджету 15 678 148грн.

10.2. коштів інших джерел -

11. Очікувані результати виконання

Реалізація Програми забезпечить створення умов для

покращення фізичного потенціалу і здоров'я населення,

прискорить процес адаптації фізкультурно-спортивного

руху до ринкових відносин, дасть змогу вийти на рівень

передових показників фізичного розвитку населення та

спортивних досягнень

12. Ключові показники ефективності

Збереження і використання у повній мірі потенціалу

комунального підприємства "Спортивний клуб

"Крижанівський" для залучення населення громади до

занять фізичною культурною і спортом, організації

фізкультурно-оздоворчої і спортисної роботи громадян,

підготовки спортивних резервів та спортсменів високого

класу

В.о.сільського голови Андрій СЕРЕБРІЙ

"Спортивний клуб «Крижанівський» Фонтанської сільської ради на 2023-2025 рік

Додаток № 1 

до рішення сесії Фонтанської сільської ради

                                                                                        від   06.06.2025 року №  3170  - VIII

ПРОГРАМА

Розвитку та фінансової підтримки комунального підприємства

1. Паспорт Програми

1. Назва Програми

Програма розвитку та фінансової підтримки

комунального підприємства " Спортивний клуб

«Крижанівський» Фонтанської сільської ради на 2023-

2025 рік

10.



№ Термін Джерела Очікуваний

з/іі виконання
фінансуванн

я
2023 рік 2024рік 2025 рік Всього результат

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Працівники 

установи

1.2.1 - 2025р.

1.2.2.1- придбання предметів, матеріалів та 

обладнання (медикаменти, канцтовари)-       

10 000 грн.

1.2.1.1- придбання предметів, матеріалів та 

обладнання (закупівля форми та інвентарю на 

всі виду спорту, медалей,грамот, кубків, 

дипломів та інше для проведення змагань  )-   

502 000грн.                                                                        

1.2.1.2 придбання предметів, матеріалів та 

обладнання ( інвентар) -200 000 грн

1.2.2.2.1-оплата послуг ( крім 

комунальних)(транспортні послуги пов'язані з 

перевезення учасників спортивних змагань)-

100 000 грн                                       1.2.2.2.2-

оплата водопостачання та водовідведення - 

500грн.                        1.2.2.2.3- оплата 

електропостачання -          15850 грн.

1.3.1- видатки на відрядження -              100 

000 грн.
100 000

4 105 184 5 268 495 6 304 469 15 678 148

В.о.сільського голови Андрій СЕРЕБРІЙ

1.2.2.2- оплата послуг ( крім комунальних)     ( 

оренда спортивного зали, обслуговування 

програмного заберзечення) -  49650грн.                                              

712 000

2023-2025    

роки

Забезпечення 

створення умов для 

покрашення 

фізичного потенціалу 

і здоров'я населення, 

прискорить процес 

адаптації 

фізкультурно-

спортивного руху до 

ринкових відносин, 

дасть змогу вийти на 

рівень передових 

показників фізичного 

розвитку населення 

та спортивних 

досягнень

4 105 184 5 268 495 5 326 469 14 776 148

166 000

всього

Додаток № 2  

до Програми у редакції рішення 

сесії Фонтанської сільської ради 

                                                                                                  від   06.06.2025  року № 3170- VIII

Напрями діяльності і заходи реалізації Програми

Завдання Зміст заходів

Цільова група 

(жінки/чоловіки 

різних груп)

Виконавці

Обсяги фінансування по роках, тис. грн..

1

Створення умов 

для впровадження 

здорового способу 

життя, залучення 

населення громади 

до масового спорту 

як важливої 

складової, 

покращення якості 

та тривалості 

активного життя 

насалення, 

забезпечення 

виховання молоді 

в дусі олімпізму , 

пропагування 

здорового способу 

життя.

1.1  Заробітна плата з нарахуванням 

Управління 

культури, молоді і 

спорту 

Фонтанської 

сільської ради, 

Комінальне 

підприємство " 

Спортивний клуб " 

Крижанівський" 

Фонтанської 

сільської ради

місцевий 

(сільський) 

бюджет



№ Назва Одиниця Вихідні дані

з/п показника виміру на початок

дії програми

1 2 3 4

4 105 184

2 Штатна чисельність Шт. од. Штат.розпис 16

1
Кількість комунальних підприємств, що підлягають

фінансуванню.
Од.. 1

2  Фактично зайняті всього фіз. осіб 16

у т.ч. жінки фіз. осіб 5 5 5

3 Вартість створених, придбаний ОЗ договора 1 000 000

Середні витрати на утримання 1 шт. од. грн

1 Якість впровадження програми %

Відсоток виконання заяв, листів, скарг %

Відсоток прийняття наказів у порівнянні з аналогічним 

періодом минулого року
%

В.о сільського голови Андрій СЕРЕБРІЙ

І етап виконання програми

II етап

(20_-20_

роки)

III етап

(20_-20_

роки)

2023   рік 2024    рік 2025    рік

5 6 7 8 9

І. Показники затрат

1
Обсяг видатків розвиток на фінансову підтримку КП "

СК"Крижанівський "
грн. Фін.план 5 268 495 6 304 469

16 16

II. Показники продукту

1 000 000 1 500 000

1 1

16 16

III. Показники ефективності

256 574 329 281 332 904

IV Показники якості

100 100 100

100 100 100

100 100 100

Додаток № 3  

до Програми у редакції рішення 

сесії Фонтанської сільської ради 

                                                                                                 від  06.06.2025 року № 3170- VIII

Показники результативності Програми



грн.

Обсяг коштів, що Всього

пропонується витрат на

залучити на II III виконання

виконання Програми 20-  20 20 - 20 Програми

роки роки

1 2 3 4 5 6 7

Обсяг ресурсів, всього,

у тому числі:

державний бюджет

місцевий  бюджет

кошти небюджетних джерел

В.о.сільського голови Андрій СЕРЕБРІЙ

Етапи виконання програми

І

2023 рік 2024 рік 2025 рік

15 678 148

4 105 184 5 268 495 6 304 469 15 678 148

4 105 184 5 268 495 6 304 469

Додаток № 4  

до Програми у редакції рішення 

сесії Фонтанської сільської ради 

                                                                                                  від  06.06.2025 року № 3170- VIII

Ресурсне забезпечення Програми 


